Управление образования

администрации БМР

ПРИКАЗ

№ 102
от 27.02. 2017г.

г. Балтийск

Об итогах  XV муниципального фестиваля творчества учащихся объединений дополнительного образования и внешкольного воспитания «Детство без границ» в номинациях: «Художественное слово», «Живая классика».

На основании плана работы Управления образования и МАУДО ДДТ г. Балтийска, приказа № 30  от 25.  01.  2017г.  прошли  муниципальные конкурсы в номинациях:  «Художественное слово»,  «Живая классика» 27 февраля 2017г.,

В конкурсных мероприятиях приняли участие дошкольные образовательные организации (МАДОУ д/с №1 г. Балтийска,  общеобразовательные организации  (МБОУ СОШ №4; МБОУ СОШ №5; МБОУ СОШ №6; МБОУ гимназия №7), МАУДО ДДТ г. Балтийска)
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить итоги в  конкурсных номинациях муниципального фестиваля творчества учащихся объединений дополнительного образования и внешкольного воспитания «Детство без границ». (Приложение №1,2)

II. Объявить благодарность:
МАУДО ДДТ г. Балтийска:

1. За организацию и проведение  XV муниципального фестиваля творчества учащихся объединений дополнительного образования и внешкольного воспитания «Детство без границ»;
-  Марьясовой Т.В., директору;

- Крикушенко Е.Г., методисту

2. Педагогам, подготовившим победителей в номинациях: «Художественное слово»,  «Живая классика».

3. Учащимся, занявшим в муниципальном конкурсе I места в номинациях подготовить документы для участия в областном фестивале «Звезды Балтики» и в региональном конкурсном отборе Всероссийского конкурса «Живая классика».
III. Контроль за исполнением приказа возложить на Крикушенко Е.Г., методиста методического кабинета Управления образования БМР.

И.о. начальника  Управления образования

администрации БМР

И.Н. Солдатова
Приложение №2

к  Приказу № 102   от 27.02.2017
Итоги номинации «Художественное слово»

	ОУ
	Фамилия, имя
	Место
	ФИО руководителя

	Возрастная категория 6-8 лет

	МБОУ СОШ №4
	Олешкевич Таисия
	I
	Попович Екатерина Владиславовна, воспитатель

	МБОУ СОШ №5
	Минаков Кирилл
	I
	Кудрявцева Галина Владимировна, учитель начальных классов,

	МАУДО ДДТ

г. Балтийска
	Гришаенкова Ксения
	II
	Денисенко Наталья Яковлевна,

педагог дополнительного образования

	МБОУ СОШ №5
	Федоренко Анастасия
	II
	Петрова Наталья Сергеевна,

учитель начальных классов

	МАУДО ДДТ

г. Балтийска
	Дивакова Анастасия
	III
	Бекиш Александра Ивановна,
педагог дополнительного образования

	Возрастная категория 9-12 лет

	МБОУ гимназия №7

 г. Балтийска
	Олешкевич Данилл
	I
	Гартман Анастасия Анатольевна, русского языка и литературы

	МАУДО ДДТ

г. Балтийска
	Усова Яна
	II место
	Денисенко Наталья Яковлевна,

педагог дополнительного образования

	МБОУ СОШ №4
	Кустовская Ольга
	III
	Мальченко Оксана Владимировна, учитель начальных классов

	МБОУ СОШ №5
	Ковшова София
	III
	Ковшова Елена Анатольевна, учитель начальных классов

	Возрастная категория 13-15 лет

	МБОУ гимназия №7 г. Балтийска
	Лыхман Кристина
	I
	Тимофеева Любовь Егоровна,

учитель русского языка и литературы

	МБОУ гимназия №7 г. Балтийска
	Головачева Алина
	I
	Барсукова Инна Александровна, учитель русского языка и литературы

	МБОУ СОШ №4
	Конышева Полина
	II
	Генсер Светлана Олеговна, учитель русского языка и литературы

	МАУДО ДДТ

 г. Балтийска
	Федорченко Арина
	II
	Бекиш Александра Ивановна, педагог дополнительного образования

	МАУДО ДДТ

 г. Балтийска
	Андрианова Любовь
	III
	Бекиш Александра Ивановна, педагог дополнительного образования

	МБОУ СОШ №5

	Петрова Екатерина
	III
	Лебедева Татьяна Леонидовна, учитель русского языка и литературы

	Возрастная категория  16-18 лет

	МБОУ СОШ №4
	Коновалова Галина
	I
	Новосадюк Екатерина  Владимировна, учитель русского языка и литературы

	МБОУ гимназия №7

 г. Балтийска
	Ровбо Юрий
	I
	Рыжкова Светлана Ильинична, учитель русского языка и литературы

	МБОУ гимназия №7

 г. Балтийска
	Сахнов Валерий
	II
	Рыжкова Светлана Ильинична, учитель русского языка и литературы

	МАУДО ДДТ

 г. Балтийска
	Шлома Ксения
	III
	Бекиш Александра Ивановна, педагог дополнительного образования

Итоги номинации «Живая классика»

	ОУ
	Фамилия, имя
	Место
	ФИО руководителя

	Возрастная категория 9-12 лет

	МБОУ СОШ №5
	Кузеванова Дарья
	I
	Андрианова Наталья Филипповна, заведующая библиотекой, Севастьянова Людимила Валентиновна, педагог-библиотекарь

	Возрастная категория 13-15 лет

	МБОУ гимназия №7
	Кузнецова Надежда
	I
	Мишина Ирина Григорьевна, педагог дополнительного образования